
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Vaststellen Visie 
opvang kwetsbare groepen;

gelet op artikel 36 van het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van 
de raad en commissies gemeente Dordrecht;;

b e s l u i t :

in te stemmen met de Visie opvang kwetsbare groepen Centrumgemeente Dordrecht "Van opvang 
naar wonen 2020-2025. Veilig onder dak, met perspectief op een beter bestaan".

De raad stemt in met het voorstel.
Er zijn 6 moties ingediend. De moties: M2 (unaniem), M3, M4 en M7 zijn aangenomen. M5 en M6 
zijn ingetrokken. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 maart 2020.


